
２０２２年５月６日 

松竹株式会社 

 

 

 

市川青虎 新型コロナウイルス感染症「陽性」に関するお知らせ 

 

 

  平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  歌舞伎俳優の市川青虎が個別に受検した PCR 検査の結果、新型コロナウイルスに感染

していることが判明しました。 

 

市川青虎は、当該保健所の指導に則り、療養に専念いたします。今後も健康状態の経過

観察を行うと共に、保健所の判断に従い、随時、必要な対応をして参ります。 

 

  皆様にはご心配をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げますとともに、引き続

きご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 


